ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Нижневартовский муниципальный район

Сельское поселение Вата

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

   от  2020

                                 №
д. Вата
О назначении публичных слушаний

по проекту решений Совета депутатов сельского поселения Вата
«О бюджете сельского поселения Вата

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

                  Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Депутатов сельское поселение Вата
РЕШИЛ:
        1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Депутатов сельского поселения Вата «О бюджете сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на  02.12.2020 года в 17 часов местного времени в здании МКУ Сельского дома культуры сельского поселения Вата по адресу: д. Вата, ул. Лесная д.8А.
      2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Данное решение опубликовать на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru) и в газете «Новости Приобья.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов сельского поселения Вата (Богданова Л.Н.).
Глава сельского поселения  Вата                                                                                 М.В. Функ
Приложение к решению Совета Депутатов сельского поселении Вата
от №
Состав организационного комитета для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
«О бюджете сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Функ

Мария Васильевна                             - председатель Совета депутатов

               сельского поселения Вата,                                                                                       председатель организационного комитета

Китаева                                               - главный специалист отдела

Олеся Станиславовна                         экономики и финансов администрации

                                                              сельского поселения, заместитель

                                                              председателя
организационного комитета

Абузярова                                                - ведущий специалист отдела
Люция Джафяровна                                 экономики и финансов
                                                               администрации  сельского поселения,
                                                               секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

Богданова

Людмила Николаевн                                 - председатель постоянной комиссии Совета

депутатов по бюджету, налогам, финансам и

социально-экономическим вопросам

Мурзагареева
Евгения Николаевна                             - депутат Совета депутатов